
KUI1SP08QDRJC

SMLOUVA O DÍLO ,—
Oblast: okresy Opava, Bruntál r^^!^!^:^^ ^±~*^̂

Smluvní strany )pof;-cisio- j [L.I...!...É?C

__ jrok jlkl oĉ

i. Moravskoslezský kraj -
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800
(dále jen „objednatel")

2. EUROTOPIA.CZ, o.p.s.
se sídlem: Zacpaiova 379/27, Opava, 74601
zastoupena: Mgr. Petrou Večerkovou, ředitelkou
IČ: 258 52 345
DIČ: CZ25852345 v

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Opava
číslo účtu: 163787899/0300
kontaktní osoba: Mgr. Petra Večerková
teiefon:

e-mail; petra.vecerkova@eurotopia.cz

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném KOS soudem vOstravě, oddíl 0, vložka 112

(dáie jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"); práva apovinností stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I. této smlouvy jsou vsouladu se
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez odkladu písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2této
smiouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon oDPH"). Vpřípadě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví knovému účtu, ato kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podie této
smlouvy.

>_



III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí poskytnout objednateli síužby 
spočívající v realizaci aktivit projektu „Moravskoslezský kraj - Resoclallzační program MSK 
2016" (dále jen „služby" nebo „dílo"), který je spolufinancován z finančních prostředků 
Ministerstva vnitra České republiky a Moravskoslezského kraje v rámci Programu 
prevence kriminality 2016. Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu podle 
čl. IV této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je realizace aktivit projektu „Moravskoslezský kraj - ResocializaČní 
program MSK 2016" (dále též „projekt") určeného pro osoby, které se dopustily 
protiprávního jednání včetně spáchání trestného činu (dále jen „cílová skupina") 
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy včetně zpracování písemné Závěrečné 
zprávy o realizaci projektu. Zhotovitel se zavazuje realizovat aktivity projektu a odborně 
pracovat s min. 10 osobami z cílové skupiny. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí maximálně 151.240,- Kč (slovy: jednostopadesátjednatisícdvěstěčtyřicet 
korun českých). Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH. Podrobný rozpis ceny za dílo 
je přílohou č. 2 této smlouvy. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu skutečně 
poskytnutých služeb dle cen za jednotku v Kč uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smiouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně dopravného apod. 
Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není j i možno překročit. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 
Místo plnění, předání a doba plnění 

1. Místem plnění díla je oblast realizace projektu na území Moravskoslezského kraje 
vymezená v příloze č. 1 smlouvy a dále jsou místem plnění bydliště jednotlivých osob 
z cílové skupiny. 

2. Zhotovitel je povinen realizovat dílo včetně zpracování písemné závěrečné zprávy o 
realizaci projektu nejpozději do 7. prosince 2016. 

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Krajský úřad, 
28. října 117, 702 18 Ostrava. 

4. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 



VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je zejména povinen: 
a) Provést dílo řádně a včas za použití postupů odpovídajících právním předpisům 

a technickým normám ČR. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, 
normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, 
k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při realizaci projektu pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli, popř. třetím subjektům po předchozím upozornění oznámeném 

alespoň 3 dny předem kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel 
neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo na náhradu škody. Zhotovitel se 
rovněž zavazuje umožnit objednateli monitorovat průběh aktivit alespoň lx během 
období realizace projektu. 

d) Odstranit zjištěné nedostatky na své náklady. 
e) Dbát při provádění díia dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat 

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

f) Postupovat při provádění díla s odbornou péčí. 
g) Uzavřít s osobami z cílové skupiny písemné smlouvy o účasti v resocializačním 

programu (dále jen „Smlouva o účasti") a vést evidenci jejich účasti v projektu 
na docházkových listech. 

h) Zpracovat písemnou Závěrečnou zprávu o projektu, jejíž šablonu obdrží 
od objednatele, podepsanou oprávněnou osobou zhotovitele. K závěrečné zprávě 
o projektu budou přiloženy Smlouvy o účasti a docházkové listy jednotlivých 
účastníků z cílové skupiny. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

VII. 
Předání díla 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí díla objednatel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, tj. realizace aktivit projektu „Moravskoslezský kraj -

Resocializační program MSK 2016", 
b) označení objednatele a zhotovitele, 
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejíme), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

,ÍÍM-



3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 
budou považovat za nutné. 

VIII. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově za prokazatelně poskytnuté služby 
po provedení díla (viz čl. V odst. 4 této smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem 
pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu (dáie 
jen „faktura"). Kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový 
doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 
a) číslo smlouvy o dílo, IČ objednatele, 
b) předmět smlouvy, t j . „realizace aktivit projektu „Moravskoslezský kraj - Resocializační 

program MSK 2016", 

c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. I I odst. 3 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor sociálních věcí), 
g) rozpis fakturované ceny podle položek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, 

3. K faktuře budou přiloženy: 
a) výkazy práce osob realizujících projekt podepsané oprávněnou osobou zhotovitele, 
b) celkový přehled čerpání jízdného jednotlivými osobami podepsaný oprávněnou 

osobou zhotovitele včetně kopií jízdenek odpovídající celkové výši jízdného, 
c) kopie účetních dokladů prokazujících čerpání režijních a provozních nákladů, 

označených názvem projektu, s uvedením částky finančních prostředků nárokovaných 
v rámci fakturace projektu. 

4. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

5. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fakturu včetně povinných příloh nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne předání díla. 

6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatností vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení 
nové faktury objednateli. 

8. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, 
nepoužije pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho Činností 



při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou kdani (viz §5
odst. 3 zákona o DPH).

9. Je-li zhotovitel plátcem DPH, objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené
na faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo
na osobní depozitní účet zhotovitele vedený umístně příslušného správce daně v případě,
v

ze:
a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr

plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené
správcem daně zhotoviteli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně.

IX.
Práva z vadného plnění

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

2. Objednatel má právo zvadného plnění zvad, které má dílo při převzetí objednatelem,
byť se vada projeví až později. Objednatel má právo zvadného plnění také zvad
vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se
zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.

3. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

4. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:

• e-mail: opava@eurotopia.cz

• adresu: Zacpalova 379/27, Opava, 74601

• do datové schránky: 2t

5. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
objednatel.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do 3 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

7. Provedenou opravu vady díia zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

8. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo od smlouvy
odstoupit.

9. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.



X. 
Sankce 

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,25 % z maximální ceny za dílo dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za 
každý započatý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu ve lhůtě uvedené dle čl. VI odst. 2 písm. c) nebo 
neodstraní vadu díla ve lhůtě dle čl. IX odst. 6 této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z maximální ceny za dílo dle čl. IV odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost, uvedenou v čl. VI odst. 2 písm, g) této 
smlouvy, je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ. 

4. V případe, že zhotovitel nesplní povinnost, uvedenou v čl. VIII odst. 5 této smlouvy, je 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

5. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XI. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 
a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
• neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy, 
• nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů, které se týkají provádění díla, 
• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění, 
• neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení 

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy 

• nesplnění závazku dle čl. III odst. 3 věta druhá. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů". 

_Jín-



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně.

2. Doplňování nebo změnu této smiouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, ato pouze formou písemných, vzestupně číslovaných atakto označených dodatků.

3. Zhotovitel nemůže bez souhiasu objednatele postoupit svá práva apovinnosti plynoucí
z této smiouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, přičemž objednatel
obdrží 2 a zhotovitel 1její vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí avýslovně souhiasí stím, že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Je-li zhotovitel fyzickou osobou, bude smlouva zveřejněna
po anonymizaci provedené vsouladu se zákonem č. 101/2000 Sb., oochraně osobních
údajů ao změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nedílnou součástí této smiouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace projektu

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny za dílo

V Ostravě dne: 1. 08. 2016 V Opavě dne: 4.7.2016

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Petra Večerková

y\ EUROTOPIA.CZ, o.p.s.
* \ZacpalOYB 379/27, Opava, 746 ti

a U,: ČSOB OPAVA 1637S7tt9/§3M
i fČH3BS1148

iCs-n-



Příloha č. 1 
Specifikace projektu 

„Moravskoslezský kraj - Resocializační program MSK 2016v 

1. Obsah projektu: 

2. Hlavní aktivity projektu 

3. Oblast realizace: 
4. Cílová skupina: . . 

5. Počet zapojených osob: 

6. Časový harmonogram 

Bližší specifikace 

Obsah projektu tvoří realizace resocialízačního programu určeného 
osobám, které se dopustily protiprávního jednání včetně spáchání 
trestného činu. Jeho hlavním cílem je předcházení recidivy u těchto 
osob včetně pomoci s jejich opětovným začleněním do běžného 
života. Resocializační program nabídne zapojeným osobám z cílové 
skupiny individuální terapeutickou pomoc a podporu mentora 
v délce trvání několika měsíců. 

a) Individuální terapie 
- jejím obsahem je převážně individuální práce, kterou 

povede terapeut s min. praxí 2 roky, 
- obsahem terapií bude např. mapování osobních vztahů 

klienta, hledání silných a slabých stránek osobnosti, 
sebereflexe, nácvik společensky přijatelných forem chování, 
nastavení motivace ke změně aj. 

- setkání klienta a terapeuta - požadavek: min. lx za měsíc 
- trvání 1 setkání - požadavek: 2 hodiny 

b) Podpora mentora 
- pro osoby zapojené do projektu bude zajištěna také 

podpora mentora, 
- mentoři budou nápomocni např. při vyhledání ubytování a 

zajištění zaměstnání, vyřízení dávek státní soc. podpory, 
podání návrhu na odvolání nebo nastavení splátkového 
kalendáře, při jednání na úřadech aj. 

- setkání klienta a mentora - požadavek; min. lx za měsíc 
- trvání 1 setkání - požadavek: 2 hodiny 

c) Supervize 
- terapeuti I mentoři mohou procházet pravidelnou supervizí, 

kterou povede supervizor s odpovídajícím výcvikem a 
s min. praxí 2 roky, 

- trvání 1 supervizního sezení - požadavek: 3 hodiny 
- celkový počet supervizních setkání - max. 3x za dobu trvání 

projektu 

okresy Opava, Bruntál 
- Cílovou skupinu projektu tvoří osoby mladistvé (od 15 let) a 

dospělé, které se dopustily protiprávního jednání včetně 
spáchání trestného Činu. 

- Vhodní klienti mohou být do programu vybráni na základě 
spolupráce se středisky Probační a mediační služby v 
Moravskoslezském kraji, nebo kurátory pro mládež a 
sociálními kurátory příslušných obcí s rozšířenou působností 
(viz místo realizace), případně Vězeňskou službou ČR. 

- min. 10 

Projekt bude zahájen nejdříve ke dni účinnosti smlouvy a 
všechny aktivity projektu musí být ukončeny k 7. 12. 2016. 

/ 



7. Výstupy projektu

8. Další požadavky na
dodavatele:

9. Rozpočet

10. Kontaktní osoba za
objednatele:

11. Kontaktní osoba za
zhotovitele:

a) počet osob, které vstoupí do resocializačního programu
bude doloženo uzavřenými písemnými smlouvami oúčasti
v programu a docházkovými listy, které uzavře zhotovitel
s účastníky resociatizačního programu

b) závěrečná zpráva oprojektu
bude zpracována písemně + elektronicky na CD
bude obsahovat popis realizace všech hlavních aktivit
projektu spolu spopisem výběru vhodných účastníků
a uvedení počtu osob, které ukončily resocializační program
předčasně a počet osob, u kterých došlo k recidivě
v průběhu absolvování resocializačního programu
formulář závěrečné zprávy oprojektu dodá objednatel

Na všech písemných materiálech vytvořených kprojektu
bude uvedena věta „Projekt je realizován za finanční
podpory Ministerstva vnitra ČR a Moravskoslezského kraje".

- Terapeutická a supervizní setkání budou probíhat
v nasmlouvaných prostorách, které zajistí zhotovitel.
Mentor bude působit vmístě, kde bude probíhat terapie
s klientem nebo přímo v bydlištiklienta.
Všechny aktivity projektu bude koordinovat osoba v pozici
koordinátora.

Viz podrobný rozpis ceny za dílo die přílohy č. 2 této smiouvy.

Mgr. Petra Havláková
KU MSK, Odbor sociálních věcí
28. října 117
702 18 Ostrava
tel.: 595 622 162
email: petra.havlakova@msk.cz

Mgr. Petra Večerková
EUROTOPIA.CZ, o.p.s.
Zacpalova 379/27, Opava, 74601
Tel.:
Email: petra.vecerkova@eurotoDia.cz

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.
Zacpalova 379/27, Opava, 746 01
ř.6.: ČSOB OPAVA 163787899/0300
IČ: 258 52 345

fo*. K>



Příloha č. 2

Podrobný rozpis ceny za dílo

Položka

Koordinátor

Terapeut - přímá
práce

Terapeut - příprava

Terapeut celkem
Mentor - přímá
práce

Mentor - příprava

Mentor celkem
Supervizor - přímá
práce

Supervizor -příprava

Supervizor celkem
Jízdné (zahrnuje
výdaje na jízdné pro
realizační tým -
koordinátora,
terapeuta,
supervizora a
mentora a účastníky
programu)*

Režijní a provozní
náklady (tisk
materiálů, pronájem
prostor, nákup
kancelář, potřeb aj.)

CELKEM

Sazba za
jednotku vKč

220,-/hod

400,-/hod

220,-/hod

Maximální
počet hodin za

období
realizace
projektu
72 hodin

140 hodin

70 hodin

220,-/hod

110,-/hod

140 hodin

70 hodin

500,-/hod

250,-/hod

9 hodin

3 hodiny

150,-/osoba

—

Maximální cena
v Kč (bez DPH)

15.840

56.000

15.400

71.400
30.800

7.700

38.500
4.5Q0

750

5.250
2.250

18.000

151,240

Maximální
cena

vKč(s
DPH)

15.840

56.000

15.400

71.400
30.800

7.700

38.500
4.500

750

5.250
2.250

18.000

151.240

Pozn.
* Jízdné bude uhrazeno pouze při použití prostředků hromadné dopravy.

'ks*

.CZ, o.p.s.
Zacpalova 379/27, Opata, 746 81

iČ: 25152 345


